
 

 1 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
REF.: LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024 

 
 Tendo em vista o resultado do processo licitatório, na modalidade Pregão ELETRÔNICO SRP nº 
044/2024, de 17 de julho de 2024, com abertura e julgamento em 31 de julho de 2024 e verificado que 
houve interposição recursal e julgado, eu DARLEI TRENTO, PREFEITO, ADJUDICO os objetos constantes 
dos seguintes itens, do Processo Licitatório Modalidade Pregão ELETRÔNICO nº 044/2024 para 
Registro de Preços, a Empresa, que apresentou os menores preços, respectivamente conforme segue: 

EMPRESA LOTE 
JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 

LTDA, CNPJ/MF sob Nº 45.298.461/0001-20 

5. 

SAMUEL TIAGO DA SILVA COSTA, CNPJ/MF sob Nº 
53.945.288/0001-33 

7. 

LUIZ FELIPE DALMOLIN, CNPJ/MF sob Nº 49.129.309/0001-
75 

10, 16, 8 

FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COMPUTADORES 
LTDA, CNPJ/MF sob Nº 33.932.630/0001-42 

1. 

COMERCIO DE EQUIP E SUPR PARA INF IRATY LTDA, 
CNPJ/MF sob Nº 02.436.214/0001-30 

2. 

L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA, no CNPJ/MF sob Nº 
52.585.078/0001-19 

6. 

K. LUMERTZ CARDOSO, CNPJ/MF sob Nº 38.311.637/0001-
71 

9. 

ELITH INFORMATICA LTDA, CNPJ/MF sob Nº 
35.779.785/0002-08 

3. 

KGR ATACADISTA LTDA, CNPJ/MF sob Nº 45.606.844/0001-
19 

14, 15. 

FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA, CNPJ/MF sob Nº 
05.047.599/0001-32 

12, 13. 

FRACASSADO 04, 11. 

É A DECISÃO. 

Saudade do Iguaçu dia 16 de agosto de 2024 

DARLEI TRENTO 
PREFEITO 


